TOTAL R$ 7.519.411,44

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA MENOR VALOR POR LOTE I

Em atenção a proposta financeira apresentada, percebe-se que o valor máximo estimado da
contratação conforme consta no item 11 do Termo de Referência (SEI nº 0056217107) é de R$ 8.169.207,84
(oito milhões, cento e sessenta e nove mil duzentos e sete reais e oitenta e quatro centavos), e o valor
apresentado pela empresa 4HEALTH SERVICOS MEDICOS LTDA  corresponde ao montante de R$
7.519.411,44 (sete milhões, quinhentos e dezenove mil quatrocentos e onze reais e quarenta e quatro
centavos), demonstrando uma economia aproximada de 8% (oito por cento).

Em conferência, percebe-se que a mesma atendeu na proposta itens solicitados como dados gerais
da empresa, telefone, endereço e o prazo de validade em conformidade com item 15.1 do Termo de Referência.